



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь

20 февраля 2023 г.

№ 78-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 31 октября 2012 г. № 424-п «О разработке прогноза баланса трудовых ресурсов Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 31 октября 2012 г. № 424-п «О разработке прогноза баланса трудовых ресурсов Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 16 апреля 2014 г. № 165-п, от 29 октября 2014 г. № 423-п, от 17 апреля 2015 г. № 169-п, от 12 декабря 2017 г. № 499-п и от 23 апреля 2018 г. № 163-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Дубровина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 20 февраля 2023 г. № 78-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 31 октября 2012 г. № 424-п «О разработке прогноза баланса трудовых ресурсов Ставропольского края»

1. В пункте 4 слова «государственному учреждению – Отделению Пенсионного фонда Российской Федерации по Ставропольскому краю, государственному учреждению – Ставропольскому региональному отделению Фонда социального страхования Российской Федерации» заменить словами «Отделению Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ставропольскому краю».

2. В Перечне сведений, представляемых в министерство труда и социальной защиты населения Ставропольского края для разработки прогноза баланса трудовых ресурсов Ставропольского края:

2.1. Абзац четвертый графы 3 пункта 9 дополнить словами «(далее – минэкономразвития края)».

2.2. Графу 3 пункта 11 изложить в следующей редакции:
«минэкономразвития края».

2.3. Графу 3 пункта 24 изложить в следующей редакции:
«Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ставропольскому краю (далее – Отделение СФР по краю) (по согласованию)».

2.4. В графе 3 пункта 25 слова «Отделение ПФР по СК» заменить словами «Отделение СФР по краю».

2.5. В графе 3 пункта 26 слова «Отделение ПФР по СК» заменить словами «Отделение СФР по краю».

2.6. В графе 3 пункта 27 слова «Отделение ПФР по СК» заменить словами «Отделение СФР по краю».

2.7. Графу 3 пункта 29 изложить в следующей редакции:
«Отделение СФР по краю (по согласованию)».